

No. 244

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017190 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名		滞納整理用窓付き封筒（期別・まとめ）の購入について			
納入場所		健康福祉部国保年金課			
納入期限		令和 5年12月27日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥236,000			落札
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥259,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥236,000

(税込) ¥259,600 うち消費税相当額 ¥23,600

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥236,000
消費税及び地方消費税の額	¥23,600
税込合計額	¥259,600

契約番号 2023017190

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	滞納整理用窓付き封筒（期別） 120mm×235mm						
単価	¥8.6500	数量	20,000	単位	枚	金額	¥173,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	滞納整理用窓付き封筒（まとめ） 120mm×185mm						
単価	¥12.6000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥63,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

不調

令和 5年度 契約番号 2023017346 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	連絡ごみ処理手数料納付済証の購入について				
納入場所	浜松市西区大山町				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥1,607,200			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

No. 246

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017638 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	こどもモットイナイ大作戦啓発下敷き等の購入について				
納入場所	市内学校90校及びごみ減量推進課				
納入期限	令和 6年 2月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥1,675,260			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜) ¥1,675,260

(税込) ¥1,842,786 うち消費税相当額 ¥167,526

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,675,260
 消費税及び地方消費税の額 ¥167,526
 税込合計額 ¥1,842,786

契約番号 2023017638

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	啓発下敷き A4 両面 4色 再生PET使用						
単価	¥74,1600	数量	22,000	単位	枚	金額	¥1,631,520
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通知文書 A4 表面 1色 上質紙 四六判						
単価	¥2,4300	数量	18,000	単位	枚	金額	¥43,740
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017288 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名		給食用白衣・袋の購入について			
納入場所		各小・中学校			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥894,180			落札
2	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥903,850			
3	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥907,688			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社石川商事 代表取締役 石川 明

(2) 落札額

(税抜) ¥894,180

(税込) ¥983,598 うち消費税相当額 ¥89,418

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥894,180
消費税及び地方消費税の額	¥89,418
税込合計額	¥983,598

契約番号 2023017288

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣・袋（小学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥594,450	数量	1	単位	式	金額	¥594,450
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣・袋（中学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥299,730	数量	1	単位	式	金額	¥299,730
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

別紙

見積明細書

白衣・袋【小学校】

契約番号 2023017288

	規格	数量	単価	金額(税抜)
白衣	1号	4	1400	5600
	2号	68	1400	95200
	3号	24	1400	33600
	4号	90	1400	126000
	5号	29	1400	40600
	6号	117	1640	191880
	7号	15	1640	24600
	8号			
	9号	1	1640	1640
	10号			
袋		243	310	75330
小学校合計(税抜)				597750

白衣・袋【中学校】

	規格	数量	単価	金額(税抜)
白衣	1号			
	2号			
	3号			
	4号			
	5号			
	6号	11	1640	18040
	7号	25	1640	41000
	8号	49	1640	80360
	9号	67	1640	109880
	10号	6	1640	9840
袋		131	310	40610
中学校合計(税抜)				299730

小・中学校合計(税抜) 897480

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017302 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名		給食用帽子の購入について			
納入場所		各小・中学校			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥267,300			
2	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥198,450			落札
3	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥278,640			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎

(2) 落札額

(税抜) ¥198,450

(税込) ¥218,295 うち消費税相当額 ¥19,845

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥198,450
消費税及び地方消費税の額	¥19,845
税込合計額	¥218,295

契約番号 2023017302

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（小学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥122,500	数量	1	単位	式	金額	¥122,500
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用帽子（中学校分）詳細は別紙のとおり						
単価	¥75,950	数量	1	単位	式	金額	¥75,950
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 249

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017951 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名		高圧蒸気滅菌器の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 6年 1月31日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥495,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史

(2) 落札額

(税抜)

¥495,000

(税込)

¥544,500

うち消費税相当額

¥49,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥495,000
消費税及び地方消費税の額	¥49,500
税込合計額	¥544,500

契約番号 2023017951

1	物品番号 034007004						
品名	臨床細菌検査機器類						
規格	高圧蒸気滅菌器 (株)平山製作所 HV-50 IILB						
単価	¥495,000	数量	1	単位	台	金額	¥495,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 250

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017855 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	学校給食用ポリ袋類の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 6年 3月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥708,458			
2	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥587,112			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史

(2) 落札額

(税抜) ¥587,112

(税込) ¥645,823 うち消費税相当額 ¥58,711

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥587,112
消費税及び地方消費税の額	¥58,711
税込合計額	¥645,823

契約番号 2023017855

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥371,901	数量	1	単位	式	金額	¥371,901
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥215,211	数量	1	単位	式	金額	¥215,211
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【小学校】別紙内訳

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	LD	11号	袋	64	185	11,840
2		0.03×300×450mm	LD	15号	袋	13	73	949
3		0.03×400×550mm	LD	19号	袋	20	337	6,740
4		0.03×460×600mm	LD	20号	袋	15	273	4,095
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	HD	9号	袋	31	113	3,503
6		0.01×180×270mm	HD	10号	袋	47	108	5,076
7		0.01×200×300mm	HD	11号	袋	76	241	18,316
8		0.01×230×340mm	HD	12号	袋	50	109	5,450
9		0.01×280×410mm	HD	14号	袋	15	112	1,680
10		0.01×300×450mm	HD	15号	袋	19	107	2,033
11		0.01×400×550mm	HD	19号	袋	71	417	29,607
12		0.01×460×600mm	HD	20号	袋	292	478	139,576
13	ゴミ用袋10枚入45リットル	0.04×650×800mm	LD	半透明	袋	194	440	85,360
14		0.015×650×800mm	HD	半透明	袋	187	200	37,400
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	LD	F-4	袋	10	282	2,820
16		0.04×140×200mm	LD	G-4	袋	14	406	5,684
17		0.04×200×280mm	LD	I-4	袋	13	756	9,828
18		0.04×240×340mm	LD	J-4	袋	2	972	1,944

小学校合計(税抜)

371,901円

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【中学校】 別紙内訳

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	LD	11号	袋	40	185	7,400
2		0.03×300×450mm	LD	15号	袋			
3		0.03×400×550mm	LD	19号	袋	37	337	12,469
4		0.03×460×600mm	LD	20号	袋	17	273	4,641
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	HD	9号	袋	1	113	113
6		0.01×180×270mm	HD	10号	袋	25	108	2,700
7		0.01×200×300mm	HD	11号	袋	30	241	7,230
8		0.01×230×340mm	HD	12号	袋	15	109	1,635
9		0.01×280×410mm	HD	14号	袋	1	112	112
10		0.01×300×450mm	HD	15号	袋	4	107	428
11		0.01×400×550mm	HD	19号	袋	7	417	2,919
12		0.01×460×600mm	HD	20号	袋	201	478	96,078
13	ゴミ用袋10枚入45リットル	0.04×650×800mm	LD	半透明	袋	93	440	40,920
14		0.015×650×800mm	HD	半透明	袋	156	200	31,200
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	LD	F-4	袋	1	282	282
16		0.04×140×200mm	LD	G-4	袋	10	406	4,060
17		0.04×200×280mm	LD	I-4	袋	4	756	3,024
18		0.04×240×340mm	LD	J-4	袋			

中学校合計(税抜)	215,211円
-----------	----------

小・中学校合計(税抜)	587,112円
-------------	----------

No. 251

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017704 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名		(城北小他) 冷蔵庫等の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 6年 1月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,133,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,165,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,330,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,240,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,140,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,164,000			
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥1,061,000			落札
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,240,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥1,061,000

(税込) ¥1,167,100 うち消費税相当額 ¥106,100

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥1,061,000
 消費税及び地方消費税の額 ￥106,100
 税込合計額 ￥1,167,100

契約番号 2023017704

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホシザキ製 HR-120NA 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm ※詳細は別紙参照						
単価	¥357,000	数量	1	単位	台	金額	¥357,000
2	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	パススルー冷凍庫 ホシザキ製 HF-120CA3-4D4D 三相200V 幅1,200×奥行850×高さ1,910mm ※詳細は別紙参照						
単価	¥704,000	数量	1	単位	台	金額	¥704,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 252

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017822 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年12月20日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥784,000			
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥650,200			
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥628,800			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額

(税抜)

¥628,800

(税込)

¥691,680

うち消費税相当額

¥62,880

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥628,800
消費税及び地方消費税の額	¥62,880
税込合計額	¥691,680

契約番号 2023017822

1	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット エバニュー EKM006緑						
単価	¥27,000	数量	1	単位	枚	金額	¥27,000
2	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-2366						
単価	¥43,000	数量	2	単位	枚	金額	¥86,000
3	物品番号 014002022						
品名	球技用具						
規格	ゴール エバニューEKD814 ミニサッカーゴールAL12H						
単価	¥45,900	数量	1	単位	台	金額	¥45,900
4	物品番号 014001022						
品名	体操用具						
規格	踏切板 トーエイライト T-1149 ロイター板 100ST						
単価	¥29,000	数量	1	単位	台	金額	¥29,000
5	物品番号 014004008						
品名	水泳用具						
規格	クリーンネット トーエイライト B-7465 アクアスーパー WT1						
単価	¥17,000	数量	1	単位	個	金額	¥17,000
6	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-2733						
単価	¥41,000	数量	1	単位	枚	金額	¥41,000
7	物品番号 014002040						
品名	球技用具						
規格	ボール籠 トーエイライト B-6218 ボールカゴ TJ80100						
単価	¥21,000	数量	1	単位	台	金額	¥21,000
8	物品番号 014003013						
品名	陸上用具						
規格	高跳び用マット セット システムエバーマット ZM2048 ブルー・イエロー						
単価	¥86,700	数量	1	単位	枚	金額	¥86,700
9	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ トーエイライト B-3898 コースロープ75H						
単価	¥46,000	数量	5	単位	本	金額	¥230,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023017822

10	物品番号 014002050						
品名	球技用具						
規格	支柱用保護マット トーエイライト B-2048B バレーポールカバーST 青 2 本1組						
単価	¥22,600	数量	2	単位	枚	金額	¥45,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 253

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017909 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	与進中学校 放送卓設備				
納入場所	浜松市立与進中学校				
納入期限	令和 6年 2月 2日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥706,300			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥712,000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥577,700			落札
4	浜松NDS株式会社 代表取締役 増田 光男	¥600,000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥677,100			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額 (税抜) ¥577,700

(税込) ¥635,470 うち消費税相当額 ¥57,770

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥577,700
 消費税及び地方消費税の額 ¥57,770
 税込合計額 ¥635,470

契約番号 2023017909

1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	デジタルミキサー JVC PS-DM300						
単価	¥125,200	数量	1	単位	台	金額	¥125,200
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	デジタルパワーアンプ JVC PS-A1504D						
単価	¥137,800	数量	2	単位	台	金額	¥275,600
3	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	2波用ワイヤレス受信機 JVC WT-912						
単価	¥85,300	数量	1	単位	台	金額	¥85,300
4	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスチューナー JVC WT-UD93						
単価	¥42,900	数量	1	単位	台	金額	¥42,900
5	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー TASCAM CD-200						
単価	¥48,700	数量	1	単位	台	金額	¥48,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017670 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	ふれあい交流センター江之島 折り畳みテーブルほか購入について				
納入場所	ふれあい交流センター江之島				
納入期限	令和 6年 2月16日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥542,400			落札
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥597,980			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥708,360			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥542,400

(税込) ¥596,640 うち消費税相当額 ¥54,240

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥542,400
消費税及び地方消費税の額	¥54,240
税込合計額	¥596,640

契約番号 2023017670

1	物品番号 001001036						
品名	机・台類						
規格	折畳み机 ニシキ工業 DKT-G1845SN-TK						
単価	¥14,000	数量	20	単位	台	金額	¥280,000
2	物品番号 001001041						
品名	机・台類						
規格	整理台 折りたたみテーブル専用台車 ニシキ工業 DS-10SP						
単価	¥60,000	数量	2	単位	台	金額	¥120,000
3	物品番号 001003010						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ロッカー スクールロッカー（9人用） 豊国工業 GLK-S9						
単価	¥30,000	数量	1	単位	台	金額	¥30,000
4	物品番号 001004013						
品名	立・掛類						
規格	間仕切りパネル ライトパネル（クロス） 弘益 MP-1208A						
単価	¥20,800	数量	3	単位	台	金額	¥62,400
5	物品番号 001004005						
品名	立・掛類						
規格	傘立て 弘益 KS-92S						
単価	¥25,000	数量	2	単位	台	金額	¥50,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017676 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	ふれあい交流センター江之島 会議用チェア購入について				
納入場所	ふれあい交流センター江之島				
納入期限	令和 6年 2月16日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥260,550			
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥273,600			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥260,000			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥211,950			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥211,950

(税込) ¥233,145 うち消費税相当額 ¥21,195

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥211,950
消費税及び地方消費税の額	¥21,195
税込合計額	¥233,145

契約番号 2023017676

1	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	アイリスチトセ T-LTS-110P-F 色:ローズ 背・座:布地						
単価	¥4,710	数量	45	単位	脚	金額	¥211,950
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017844 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	令和 6 年度版 環境美化活動の手引きの印刷製本について				
納入場所	環境部ごみ減量推進課				
納入期限	令和 6年 3月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥291,500			落札
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥330,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥291,500

(税込) ¥320,650 うち消費税相当額 ¥29,150

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥291,500
消費税及び地方消費税の額	¥29,150
税込合計額	¥320,650

契約番号 2023017844

1	物品番号	016001099					
品名	印刷						
規格	令和6年度版 環境美化活動の手引き（冊子）A5版 両面4色カラー印刷 上質紙70kg 44ページ						
単価	¥53	数量	5,500	単位	部	金額	¥291,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023017850 見積期限 令和 5年11月10日 午後00時00分

件名	三ヶ日中学校 丁合機の購入				
納入場所	浜松市立三ヶ日中学校				
納入期限	令和 5年12月20日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥400,000			落札
2	ローレルバンクマシン株式会社 浜松営業所 浜松営業所長 杉原 準一	¥536,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥400,000

(税込) ¥440,000 うち消費税相当額 ¥40,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,000
消費税及び地方消費税の額	¥40,000
税込合計額	¥440,000

契約番号 2023017850

1	物品番号 005001005						
品名	印刷関連機器						
規格	丁合機 デュプロ DFC-100LII						
単価	¥400,000	数量	1	単位	台	金額	¥400,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 258

件 名 「業務自動化ソフトウェアライセンスの購入について」

応札者なし